CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

PORTARIA Nº 110, DE 08 DE MARÇO DE 2023

Vereador GEOVANE CORRÊA DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º Designar os Vereadores LEONARDO ALVES DE CASTRO,
MÁRCIO DA SILVA ARAÚJO, OZELITO JOSÉ BENEDITO (Irmão Ozelito),
WIVERSON SANTANA E SAMUEL FERREIRA DOS SANTOS (Samuel Enfermeiro)
para, sob a presidência do primeiro e juntamente com os representantes do 63º Grupo
Escoteiro, comporem a Comissão Especial em cumprimento à Lei nº 2.937/98, que
dispõe sobre a realização de Sessão Solene em homenagem ao “Dia do Escoteiro”.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 08 de março de 2023, 68º da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador GEOVANE CORRÊA DE SOUZA
Presidente

Registrada na Diretoria Legislativa,
afixada no quadro de editais da Câmara
Municipal de Mauá e publicada no Diário
Oficial do Município.

MARA TERESA FERNANDES DO AMARAL
Resp./ Diretoria Legislativa

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XPYWDN902SHUWGMN
		2023-03-09T13:28:40-0300

		2023-03-09T13:45:03-0300